2.1.11 O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela 
segurança do serviço nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato. 
2.2   Do Pagamento 

2.2.1 O valor total da contratação é de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais). 
2.2.2 Nos preços ofertados nas propostas das licitantes, deverão estar inclusas, além do lucro, todas as 
despesas e custos, como por exemplo: impostos, encargos, sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais, gastos com transportes, embalagens, prêmios  de seguros, fretes e outras despesas, de